cuales  se  hubieran  contratado  actividades  similares.
 2. por tratarse de un contrato de prestación de servicios  de apoyo a la gestión se determinan sus honorarios
como  costos  directos  de  acuerdo  a  la  formación  académica,  experiencia  y  grado  de  responsabilidad.  
Valor  Mensual:  DOS  MILLONES  TRESCIENTOS  MIL  PESOS  ($  2.300.000)  
Valor Total del Contrato: NUEVE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($ 9.200.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

MUNICIPIO DE HATO COROZAL- CASANARE

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN

Hato Corozal-Casanare (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO

La Alcaldía Municipal pagará al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: tres (03) Actas
parciales por valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MCTE. ($ 2.300.000), Contados a partir del
cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto a previa entrega del informe de actividades correspondiente, y
recibo al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos
Laborales y un pago final por valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MC/TE.